PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2016 года

              № 72
Об утверждении предложения о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Казым
            В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Казым от 11 ноября 2016 года № 42 «О согласовании Перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием Белоярский район в собственность муниципального образования сельское поселение Казым» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Утвердить предложение о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Казым согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района

   С.И.Булычев
                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Думы Белоярского района

                                                                                                    от 06 декабря 2016 года № 72
Предложение

о разграничении имущества муниципального образования Белоярский район,

передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Казым
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики имущества
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Площадь, квадратных метров
	Балансовая стоимость, тыс.рублей

	1
	Жилой дом № 4, одноэтажный, деревянный, год ввода в эксплуатацию 2002, кадастровый номер 86:06:0020701:135
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, д.Юильск, кадастровый паспорт от 15.09.2016 года
	75,4
	238,563

	2
	Жилой дом № 6, одноэтажный, деревянный, год ввода в эксплуатацию 2002, кадастровый номер 86:06:0020701:136
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, д.Юильск, кадастровый паспорт от 15.09.2016 года
	75,5
	238,563

	3
	Жилой дом № 13, одноэтажный, деревянный, год ввода в эксплуатацию 2002, кадастровый номер 86:06:0030301:138
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, д.Нумто, кадастровый паспорт от 15.09.2016 года
	57,5
	840,000

_____________________